celliere .
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N. 153 .

1019, 7 Ottobre. Lazaro dona al Capitolo della cattedrale di Padova case e

lerroni.

( Autografo dell'Archivio Capitolare, t . III , Codevigo, N. 1. )

In nomine domini Dei et salvatoris nostri Jeshu Cristi . Enricus gracia Dei in

perator abgustus anno inperii ejus Deo propicio hic in Italia tercio. septimo die

mensis octuber indictione tercia . Ecclesie et canonice sancte Marie Patavensis ec

clesie que est constructa infra civitate Patavi ego Lazaro qui profeso sum ex na

cionem meam legem vivere Langobardorum aufertor et donator ipsius ecclesie sancte

Maria presentibus dixit – Ideoque ego jam dicto Lazaro dono et aufero in eodem

canonice sante Maria it sunt casis et omnibus rebus iuriis mei quam abere viso sum

infra comitato Tarvisiano et infine Sacisica et in locas e fundas Caput de Vico et in

eis finibus cum suis territoreis — Hanc enim cartam aufersionis me painam Johannes

judex tralidit et scribere rogavi in qua subtus confirma testibusque obtulit ad ro

borandum .

Actum infra civitate Patavi feliciter.

Signum manus suprascripto Lazaro qui hanc cartam aufersionis fieri rogavi et

ei relecta est.

Signum manibus Johannes et Arardo et Lanfranco Langobardi testes .

Signum manibus Ato et Alberto testes .

Ego qui supra Johannes iudex scriptor huius carte aufersionis postradicta con

plevi .

N. 154.

1019, 30 Ottobre. Lazaro q. Martino Bertani di Codevigo investe della quarta

parte de' suoi beni la sua sposa Boniverga q. Cristiano.

(Autografo dell'Archivio Capitolare, t . I , Diversa , N. 1. )

In nomine domini nostri Jeshu Cristi Enricus secudo Deo gracia inperatore.......

talia anno tercio ...... tercio calende november de indicione tercia . Dilecta valde

et amabile mihi semper te Boniverga ounesta femina filia quondam Cristiano dilecta

spnosa mea ego in Dei nomine Lazaro fil ...... quondam Martino Bertanis qui est

abitaturus in vila que dicitur Caput de ivico ( 1 ) qui profeso sum ex nacionem meam

le leigem (sic) vivere Langobardorum sponsus et donator tuus propterea disit. ma

nifesta causa est mihi quoniam die illa quando te spnosavit ( sic) promisera tibi dare

iusticiam tuam secudu leigem memeam in mor morginecab ( sic ). id est quarta porcione

de cuntis cagiis (2) et omnibus reibus illis iuris me mobilibus et inmobilibus se ut

familiis iuris meis. Nunc aute si Cristo autsiliante te mihi in congungnio sociavero

suprascripta quarta porcione ut dicsit ex omnio rerum mearum mobilibus et inmo